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Gazdasaginformatikai Kutatasi ésJ Oktatasi Forum

Dr. RAFFAl MARIA
Foszerkesztd

Budapest
Bathon u. 16.
1054

Tisztelt Foszerkeszto Asszony!

Erdcklédéssel olvastam megtisztelg levelét a GIKOF megalakulasarél, valamint a GIKOF
Joumnal elsé szamat. A férum célkitlizései, a lehetséges résztvevdk kére, a munkaban vald

esetleges részvétel olyan lchetéség

kell hasznilnunk.

A foiskolankon folyd képzés — és i

eket biztosithat szamunkra is, amelyet mindenképpen ki

it legfSképpen a gazdasigvédelmi és az informatikay kép-
zeéste gondolok — fejlesztése, folyamatos aktualizdlisa kdtelességiank. A férum és az \j ET
olyan 14tékarbovitést eredményezhet, amely fontos a tan4rnak és a hallgaténak egyarant

s3ap egy

Megjelenésiink a forum munkéjdban és az esetleges publikdcioink az i1smertségiinket, megis-
meresiinket és késdbb elismertségiinket is megalapozhatjak.

Az 0jsag egyik példinyat a kényvta
dasagvédelpu Tanszéknek fogom at

Tiszrelt Foszerkeszto Asszony!

adni.

runkban helyeztem el, a masikat — elolvasas utan — 3 Gaz-

Féiskolank Féigazgatéjat tdjékoztattam, és szeremém javasolni, hogy személyesen is taldl-
kozzunk a Gazdasigvédelmi Tanszékvezetd asszony tarsasagiban. Szeretnénk meghivpn Ont

cgy rovid foiskolai latogatisra és ismerkedésre, amely 1dSpontjat kés6bb egyeztetnénk.

Budapest, 2002 oktdber 04,

Tisztelettel

Vo o4

Révész Istvan r.ezredes
renddrségi fétanacsos
tanszekvezetd
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Subject: meghivo
Date: Tue, 15 Apr 2003 13:40:16 +0200
From: "Raffai Maria dr." <raffai@mail.sze.hu>
Organization: Szécsenyi Istvan Egyetem
To: Dobay Péter <dobay@ktk.pte.hu>, Kelen Andras <andras.kelen@triad.hu>,
Aranyos Gabriella <aranyos@njszt.hu>, Démélki Balint <domolki@igsoft.hu>,
Alféldi Ferenc <alfoldi.ferenc@ing.nn.hu>, Bértsék Zoltan <zoitan.bortsok@tvnet.hu>,
Vahl Tamas <tamas.vahl@sap.com>, Bohner Judit <judit.bohner@scala.hu>,
Merényi Adam <adamme@microsoft.com>, Huk Janos <huk.janos@chello.hu>,
"Bankuti Gyongyi dr." <bankuti@mail.atk.u-kaposvar.hu>,
"Szabd Zoltan dr." <szabo@informatika.bke.hu>, Ternai Katalin <ternai@informatika.bke.hu>,
Kovacs Katalin <kovacsk@mail.sze.hu>, "Gabor Andras dr." <gabor@informatika.bke.hu>,
Remzsé Tibor <tremzso@mail.bme.hu>, "Vamos Tibor dr." <vamos@lutra.sztaki.hu>,
"Herdon Miklés dr." <herdon@date.hu>, "Raffai Maria dr." <raffai@mail.sze.hu>,
Csukas Béla <csukas@mail.atk.u-kaposvar.hu>, Toészegi Zsuzsa <tzs@neumann-haz.hu>,
Szava Lajos <szava.lajos@champignon.hu>, Sipka Julia <sipka@igsoft.hu>,
"Inzelt Péter dr." <inzelt@sztaki.hu>, Havass Mikiés <havass@rt.szamalk.hu>,
Araté Péter <arato@iit.bme.hu>, Szedimayer Bea <ecdi@njszt.hu>,
"Kovacs Janos dr." <kovacsj@mail.sze.hu>, "Csonka Béla dr." <csonka@mail.sze.hu>,
"Javor Andras dr." <javor@mail.sze.hu>, Nacsa Sandor <snacsa@microsoft.com>,
"Kormos Janos dr." <kormos@math.klte.hu>, Regasz imre <regaszi@westel.hu>,
Tarnéczi Tibor <tarnoczi@economics.econ.klte.hu>

Kedves Kolléga!
HosszU szunet utén

idén méjus l4-ény L0 6rai kezdettel a BKAE ,(Budapest, F&vamtér 8. III.
eldadd) tartjuk

a 2. Gazdasaginformatikai Férumot.
A férum programja:

1. dr. Rik Maes, az amsterdami egyetem professzora tart eldadéast:
"Information management, changing from a technology driven approach
towards a business and information driven approach.” cimmel.

2. Alan T Lord, az ISACA Academic‘Relations Committee elndke ismerteti
az szervezet oktatdsi kapcsolatait, bekapcsolddadsi lehetdségeket,
didkok szamadra elérhetd szakmai pédlydzatokat.

3. Az eldadésok utédn a gazdasadginformatika szak akkreditacids kérdéseil
keriilnek megvitatdsra - kilonds tekintettel a bolognai folyamatra.

A program 10-14 oraig tart.

Kerjuk, hogy a részvételt e-mail-ben (gabor@informatika.bke.hu), wvagy
tel/fax-on (1-218-4665) sziveskedjek megerositeni.

Tekintettel a tema aktualitasara bizunk abban, hogy a Forum irant nagy
erdeklodes lesz, es egy tartalmas szakmai programban lesz reszunk.

Udvozlettel Raffal Maria es Gabor Andras

Raffai Maria dr. <raffai@mail.sze.hu>
féiskolai tandr, egyetemi docens ‘
Széchenyi Istvén Egyetem, Mlszaki Tudomanyi Kar
Informatika Tanszék

2003.05.05. 14:32
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Parag Andrea [paraga@ktk.pte.hu]
Kedves Maria !

Mégegyszer szeretnénk készénetet mondani a részvételi lehetdségért és kellemes, barati kdmyezetért. Gratulélni tudok
csak a jo szervezéseért, szerintem nagyon jol sikertilt az els6 gy6ri gazdasaginformatikai konferencia.

Nagyon jol éreztlik magunkat. K&szdnjuk

Barati szeretettel,

Parag Andrea

Dr. Noszkay Erzsébet [nomenb@axelero.hu]
Kedves Marial
Nagyon ortiliink a CD-nek és varjuk. Jovore is szamithatsz rank, még eléadassal is.
Udv. Erzsébet

From: Dr. Raffai Maria [mailto:raffaim@enternet.hu]
Sent: Wednesday, November 12, 2003 3:56 PM
To: 'Dr. Noszkay Erzsébet'

Subject: RE: gikof

Kedves Erzsebet, jol estek meleg szavaid a konferenciaval kapcsolatban, es igazan orulok, hogy jol ereztetek magatokat.
A prezentaciokrol es a kepkrol keszitunk egy CD-t, amit minden resztvevonek megkuldunk, hogy valami kezzel foghato
emlek is legyen.

Remelem, hogy a kovetkezo evi konferencian eloadokent is udvozolhetunk Benneteket.

Udvozlettel Maria

From: Dr. Noszkay Erzsébet [mailto:nomenb@axelero.hu]
Sent: Wednesday, November 12, 2003 9:51 AM

To: Dr. Raffai Méria

Subject: gikof

Kedves Marial

Szeretnék még egyszer szivbdl gratulalni a nagyszerten sikerlilt, csodas kémyezetben zajld, jol szervezett és kellemes
hangulat(d GIKOF konferenciahoz! Az el6adasok nagyon érdekesek és tanulsagosak voltak, volt mit profitalni beldlik. Kilén
- koszonjlk a szives fogadtatast és vendéglatast!

Baréti Udvozlettel

Erzsébet

Csajbok Zoltan [csajzo@freemail.hu]
Kedves Marial
Ezuton is szeretnek gratulalni a konferencia sikerehez, es megkoszonni
a lehetoseget a reszvetelert.
A cikk lekktorlasaval kapcsolatban szeretnem kerdezni: Az egyik lektor
Dr. Petho Attila, a debreceni egyetem professzora? Ha igen, akkor majd
megkuldom az elerhetosegi parametereit. Meg egy reszletkerdes: e- mailben vagy postan kulditek meg az anyagot a
lektoroknak?
Udvozlettel: Csajbok Zoltan
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Dr. Raffai Maria

Feladé6: Erdés Ferenc [erdosf@sze.hu]
Kiildve: 2004. november 15. 18:08
Cimzett: raffai@sze.hu

Targy: Gazdinf Konf

Kedves Maria!

El6sz6r is szeretném megkészonni a lehetéséget, hogy részt vehettem egy ilyen szinvonalas konferencian.
Az eléadas anyagat, igyekszem minél hamarabb eljuttatni hozzad (a korabban elkiildétt dokumentum még

csak egy munkaanyag volt). Az a kérdésem, hogy mekkora terjedelemben alakitsam ki az eléadas
Osszefoglalasat?

Orémmel venném, ha a témaval és az eléadasommal kapcsolatos véleményedet megosztanad velem, ez
Ugyben megpréballak minél elébb személyesen is megkeresni.

Koszbnettel: <Erdés Ferenc>

Erdés Ferenc

Széchenyi Istvan Egyetem
Szamitastechnika Tanszék
Tel.: (96) 503-400 / 3102
E-mail: erdosf@sze.hu
Web: www.sze.hu/~erdosf

1. oldal, 6sszesen: 1

Dr. Raffai Maria

Felad6: Dr. Noszkay Erzsébet [nomenb@axelero.hu]
Kiildve: 2004. november 16. 10:42

Cimzett: Dr. Raffai Maria

Targy: koszonet

Kedves Maria! _ ' ’ _ _
Szeretnék Neked még egyszer 6szinte szivvel gratulalni, hidd el manapsag nagyon keyes az llyep meghitt,
mihely - jellegli és nagyon nivés Konferencia, mint amit a Te és Munkatarsaid faragsagos munkadnak
készénhetiink. Szeretném a lehetéséget is Ujbdl megkdszénni, megtisztelé volt szamomra gy a'Progr’am
Bizottsagban, mint eléaddként is a Konferencia folyamatéban résztvenni. Jovére is szamithatsz ram, (rank),
amennyiben ugy gondolod. ’ o o . .

Nagyon jo, hogy ebbél a nivés rendezvénybél hagyomanyt kivansz teremteni, szivesen jarulok mindehhez
hozza a magam szerény lehetéségeivel.

Barati udvoézlettel

Erzsébet



Tisztelt Raffai Maria Professzor Asszony |

Engedje meg, hogy ezuton kdszénjem meg a GIKOF Journal szamomra kildott
peldanyat es egyuttal gratulaljak a laphoz. Nagy é6rémémre szolgal, hogy vegre
olyan folydirat is megjelenik, amely az informatikdnak a gazdasagi szferaval valo
kapcsolatat mutatja be és ilyen modon tullép a technikai szemléleten. Kulén 6réom,
hogy a felsCoktatasi intezmenyek és kutatointezetek kiemelt figyelmet és
publikacios lehetoséget kapnak.

Tovabbi sikert kivanva tiszielettel Gdvéziém:

Dr Lorincz Péter

igzgato, foiskolai tanar

BMF Kandd K. Villamosmérnaoki Kar
Szamitégépetchnikai Intézet
Székesfehervar .
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